非預算性質部分
　

7,643,803

本年度部分
　

7,643,803

233,766ˉ02
ˉ保管金專戶
　

7,410,037ˉ04
ˉ國庫存款戶-保管款及代收款
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,643,803

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國114年02月28日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

300,000

本年度部分
　

300,000

114
一百一十四年度
　

300,000

300,000　5651130100-8
　一般行政
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 300,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國114年02月28日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

97,525

本年度部分
　

97,525

114
一百一十四年度
　

97,525

77,425　5251131200-6
　農作物改良
　

45,329　　500088　　付款憑單
　　計畫助理張華恩1月份薪資
　

114 02 14

32,096　　500111　　付款憑單
　　無人機責任保險(續保)
　

114 02 24

20,100　5651130100-8
　一般行政
　

20,100　　500070　　付款憑單
　　財物勞務限制性招標、議價比價與查核缺失等課程訓練費用
　

114 02 07

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 97,525

[...]

農業部桃園區農業改良場

中華民國114年02月28日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

5,545,600

本年度部分
　

5,545,600

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 5,545,600

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國114年02月28日

暫付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

27,100

本年度部分
　

27,100

114
一百一十四年度
　

27,100

4,600　500102　　付款憑單
　支付花農莊淑真之蝴蝶蘭等款項
　6403-1　　監察院辦公室及公共空間等盆花綠美化案
　

114 02 21

17,500　500104　　付款憑單
　支付花農彌勒誠圓、采生園藝資材有限公司之蝴蝶蘭等款項
　6401-1　　農業部辦公室盆花及臨沂街首長宿舍綠美化
　

114 02 21

5,000　500104　　付款憑單
　支付花農彌勒誠圓、采生園藝資材有限公司之蝴蝶蘭等款項
　6403-1　　監察院辦公室及公共空間等盆花綠美化案
　

114 02 21

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 27,100

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國114年02月28日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(1
　　28.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國114年02月28日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元